2021 年５月吉日

会員各位

技能検定 ご担当者   様                       神奈川支部

  技能検定実施に伴う検定員派遣のご依頼(募集)

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も技能検定建設機械整備実技試験実施に伴い、神奈川県職業能能力開発協会と協

力協定を締結し、下記の日程により実施されますので、検定員の派遣にご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 つきましては、お手数ですが下記申込書にご記入の上 5 月 24 日（月）ま

でにＦＡＸにてご返送くださいますようお願い致します。              敬具

                    記

      ・試験実施日：  2021 年 7 月 13 日 ～ 16 日（４日間）

午前８時３０分～午後５時００分（集合８：００）

      ・試 験 会 場： 神奈川県茅ヶ崎市萩園 2593-1（西キャンパス代替施設）

           案内図は HP 試験情報をご参照下さい。

   ・検定員会議： 2021 年 6 月中 約２時間程度 実施を予定

  検定員になる方は必ずご出席ください。

  日程が決まり次第、別途ご案内致します。

        【検定員派遣 申込書】
会 社 名：

住    所：

TEL/FAX：

派遣希望日      氏  名        生 年 月 日       級      最 終 学 歴     作業着サイズ

７月１3 日(火)

１級実技試験
 S・H  年  月  日  中 ・高 ・ 専 ・ 大 M・L・LL

７月１4 日(水)

２級実技試験
 S・H  年  月  日  中 ・高 ・ 専 ・ 大 M・L・LL

７月 15 日(木)

２級実技試験
 S・H  年  月  日  中 ・高 ・ 専 ・ 大 M・L・LL

７月 16 日(金)

２級実技試験
 S・H  年  月  日  中 ・高 ・ 専 ・ 大 M・L・LL

 現在 建設機械整備２級の資格保持者は 1 級の検定員はできません。

 1 級保持者は１級,２級とも両方できます。

 日程のご希望につきましては、事務局にて調整しご相談させていただきます。

お申込み 宛先ＦＡＸ番号：０４５－４４０－１１１７